

Hela Sverige ska leva Sandviken och föreningar i samarbete:

Vikingagården

Årsjögård är ett levande arkeologiskt friluftsmuseum i Årsunda, mitt i Järnriket Gästrikland. Här kan besökaren uppleva kulturhistoria på ett spännande och lärorikt sätt i en tidsenlig vikingatida miljö. Vikingagården har öppet några veckor på sommaren med olika teman så som jakt, hantverk och matlagning. Gården arrangerar även gästabad för företag och privata grupper, lägerdagar för skolor med mera.



Bro Manskör i Storvik, en av våra medlemsföreningar, bildades redan 1907 och är "still going strong". De arrangerar en mängd populära konserter med kören och gästande artister i huset "Lyran" som de äger sedan tio år tillbaka.

Naturhjältarnas 4H-klubb

håller till i Järbo och anordnar aktiviteter för barn och ungdomar inom områdena djur och natur samt odling, hushåll, teater och kultur. Här bedrivs även ponnyridning och lägerverksamhet. Naturhjältarnas motto är "lära genom att göra".



Riksorganisationen Hela Sverige ska leva

Vi stödjer lokal utveckling och synliggör landsbygdens värden. Vi ser till helheten lokalt, över alla sektorer i samhället och över partigränser.

Drygt 5000 utvecklingsgrupper, cirka 100 kommunbygderåd, 24 länsbygderåd och ett femtiotal medlemsorganisationer är engagerade. 100 000 människor satsar varje år över fem miljoner ideella timmar för den egna bygdens bästa. En växande folkrörelse som ger företagsamma och hållbara bygder i hela Sverige!

"All utveckling är lokal, även den globala"

Hela Sverige ska leva!

www.helasverige.se



Foto: Olie Thåström, Annelie Våhlin, Micke Ahlander, Burr Öhrström

Hela Sverige ska leva!

Sandviken

www.kbrsandviken.se

Vilka är vi?

Hela Sverige ska leva är en organisation som arbetar för att utveckla service, kommunikation, medborgarinflytande, jämlikhet och omställning till ett hållbart samhälle, med fokus på landsbygden.

Basen i Hela Sverige ska leva är våra medlemsföreningar ute i landet. Alla medlemsföreningar inom en kommun kan gå ihop och bilda ett kommunbygderåd. Hela Sverige ska leva Sandviken är ett sådant!



Bild 1: Lokala äpplen förvandlas till välsmakande must i Järbo. **Bild 2:** Föreningen ÅrsundaUll förvandlar ull till hantverk. **Bild 3:** Glada linderödssvin bökar upp åkermark i Järbo.

Vad gör vi?

Hela Sverige ska leva Sandviken verkar för att föreningar ska samverka lokalt i byarna. Vi informerar om, och verkar för, infrastruktur och fibernät. Vi arbetar också för att påverka kommunen att bilda ett ”kommunråd” med uppgift att verka för utveckling av landsbygden.

Hela Sverige ska leva Sandviken jobbar med att hjälpa lokalföreningarna att nå ut och sprida sitt budskap. Som medlemsförening hos oss kan du också söka pengar till egna projekt.

Vad kan du göra?

Är du med i en förening som i någon form jobbar för att utveckla din hembygd? Har ni massor med bra idéer och projekt i er förening som ni gärna skulle ta tag i om ni bara hade pengar? Gå med oss i Hela Sverige ska leva!

Ni får genom medlemskapet tillgång till kunskap, nätverk samt möjligheten att söka ekonomiskt stöd till projekt och verksamhet som syftar till att utveckla landsbygden.

*Arbeta för din bygd - gör det genom **Hela Sverige ska leva rörelsen!***

Bli medlem!

Visst vill er förening också gå med?

Skriv till styrelse@kbrsandviken.se så hjälper vi till med ansökan.

Mer information om oss finns på vår webbsida: www.kbrsandviken.se

...samt på riksorganisationens hemsida: www.helasverige.se

www.kbrsandviken.se